

## **Sanders DK 1 ApS**

Dyrehavevej 4  
2930 Klampenborg

CVR no. 43 12 51 92

### **Annual report for 2023**

(2nd Financial year)

Adopted at the annual general meeting  
on 25 June 2024

---

Bo Hannemann Sander  
chairman

## Table of contents

	Page
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

## **Company details**

### **The company**

Sanders DK 1 ApS  
Dyrehavevej 4  
2930 Klampenborg

CVR no.: 43 12 51 92

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 14 March 2022

Domicile: Gentofte

### **Executive board**

Bo Hannemann Sander, director

### **Auditors**

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Management's review**

### **Business review**

The company holds lease and operating contracts for properties in Denmark which it operates as short stay accommodation as part of the Sanders group.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of EUR 13,177, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of EUR 47,051.

The result is satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



**Income statement**  
**1 January 2023 - 31 December 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> EUR	<u>2022</u> T.EUR
<b>Gross profit</b>		<b>23,916</b>	<b>44</b>
Financial income		558	65
Financial costs		<u>-7,601</u>	<u>-73</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>16,873</b>	<b>36</b>
Tax on profit/loss for the year	2	<u>-3,696</u>	<u>-8</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>13,177</u></b>	<b><u>28</u></b>
 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>13,177</u>	<u>28</u>
		<b><u>13,177</u></b>	<b><u>28</u></b>

## Balance sheet at 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> EUR	<u>2022</u> T.EUR
<b>Assets</b>			
Receivables from subsidiaries		214,769	325
Prepayments		<u>37,607</u>	<u>164</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>252,376</b></u>	<u><b>489</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>1,495</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>253,871</b></u>	<u><b>492</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>253,871</b></u></u>	<u><u><b>492</b></u></u>

## Balance sheet at 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> EUR	<u>2022</u> T.EUR
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		6,000	6
Retained earnings		41,051	28
<b>Equity</b>		<b>47,051</b>	<b>34</b>
Provision for deferred tax		7,854	0
<b>Total provisions</b>		<b>7,854</b>	<b>0</b>
Trade payables		188,798	107
Corporation tax		3,696	8
Other payables		6,472	343
<b>Total current liabilities</b>		<b>198,966</b>	<b>458</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>198,966</b>	<b>458</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>253,871</b>	<b>492</b>
Contingent liabilities	3		
Mortgages and collateral	4		

## Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	6,000	27,874	33,874
Net profit/loss for the year	0	13,177	13,177
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b><u>6,000</u></b>	<b><u>41,051</u></b>	<b><u>47,051</u></b>

## Notes

	<u>2023</u> EUR	<u>2022</u> T.EUR
<b>1 Staff costs</b>		
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Tax on profit/loss for the year</b>		
Deferred tax for the year	<u>3,696</u>	<u>8</u>
	<u><b>3,696</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>3 Contingent liabilities</b>		
The company has no contingent liabilities.		
<b>4 Mortgages and collateral</b>		
The company has no mortgages and collateral		